СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.02.2023 №4

с. Баюновские Ключи

Об отчете УУП А.С. Лаппе
о проделанной работе за 2022 год

Заслушав и обсудив отчет УУП А.С. Лаппе о проделанной работе за 2022 год,
Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отчет УУП А.С. Лаппе о проделанной работе за 2022 год принять к сведению
(информация прилагается).

2. Рекомендовать УУП Лаппе А.С. совместно с народной дружиной «Форвард»,
Советом общественности администрации Баюновоключевского сельсовета продолжить
работу по поддержанию правопорядка на территории муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальной политике (Н.М. Гаврилова)

Глава сельсовета А.Н. Аношина